

Ukeplan uke 41, 7.trinn



Presteheia skole

Info:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Back in business again! Håper alle er klar for en god arbeidsperiode framover. Utviklingssamtalene starter denne uka - onsdag og torsdag.	Oppstart	Kartlegger matematikk	Uteaktivitet	Kortspill	Høytles
	Norsk		Matte	Musikk/engelsk	Matte
	Matte	Engelsk	Norsk	Engelsk/musikk	Samfunnsfag
	Pause	Pause	Pause	Pause (fysak)	Pause
	Naturfag	Kr.ø/naturfag	Naturfag	Norsk	Kr.ø/KRLE
	Sudoku	Naturfag/kr.ø	Slutt 13.00	Samfunnsfag	KRLE/kr.ø
	Slutt 14:15	Slutt 14:15		Slutt 14:15	Slutt 13.30

Vi gjør hverandre gode ved å bidra til godt læringsklima i klassen

Ukas ord og uttrykk:

konspirasjonsteori, fengende, nøkkelinformasjon, skreddersydd, verdigrunnlag.

Gloser:

Keen - ivrige
Players - spillere
Pitch - bane
Ropes - tau
Kick - sparke
Sideways - sidelengs

Mandag			
		På skolen	Hjemme
Norsk	Mål: Jeg kjenner tegn på falske nyheter.	Norsk 7: Jobb med oppg. på s. 175.	Leselekse (før torsdag) Les utdraget fra <i>Jakob på vippepunktet</i> og gjør oppgavene. Tekst og oppg. på classroom. Matematikk: Før fredag Oppgave 1.85-190 Naturfag: (til i morgen) Gjør ferdig oppgavene fra timen.
Matte	Mål: Jeg kan regne med negative tall	Matematikk 7: Oppgave 1.85-1.90 Ekstra: Jobbe med negative tall eller deling med store tall på kikora	
Naturfag	Mål: Jeg kan fortelle fakta om amfibier	Vi ser film og gjør digitale oppgaver om amfiber på classroom.	
Tirsdag			
		På skolen	Hjemme
Matte	Mål: Jeg jobber konsentrert og godt.	Kartleggeren i matte.	Engelsk: Fullføres før torsdag Ark med gloser + oppgaver Naturfag Gjør oppgavene ferdig fra timen.
Engelsk	Mål: I know what the new chapter is about	Vi jobber med teksten sammen og gjør oppgaver til den	
Kroppsøving	Mål: Jeg er en god vinner/taper	Yukigas i gymsalen	
Naturfag	Mål: Jeg kan fortelle fakta om fisker	Vi ser film og gjør digitale oppgaver om amfiber på classroom.	

Onsdag			
		På skolen	Hjemme
Matte	Mål: Jeg deltar med det jeg kan på gruppeoppgaven	Vi jobber med en gruppeoppgave som oppsummerer kapittelet.	Naturfag: Gjør oppgavene ferdig fra timen.
Norsk	Mål: Jeg kjenner tegn på falske nyheter.	Norsk 7: Oppg. 3 s. 177.	
Naturfag:	Mål: Jeg kan fortelle fakta om fugler	Vi ser film og gjør digitale oppgaver om fugler på classroom.	
Torsdag		På skolen	Hjemme
Musikk	Mål: Jeg kan finne notenavnenen på tangentene og spille akkordene D-A-G	Spill på tangentinstrumenter. Rymteøvelser. Rockens skjema	Norsk: Teksten (classroom) må bli ferdig til i morgen.
Engelsk	Mål: Jeg vet når vi bruker a/an	Felles gjennomgang av teorien før vi jobber med oppgaver om dette	
Norsk	Mål: Jeg tenkeskriver og samtaler.	Jobb ut fra en problemstilling: <ul style="list-style-type: none"> - tenkeskrive - samtale - skrive tekst i classoom 	
Samfunnsfag	Mål: Jeg presenterer tankekartet mitt for gruppen	Vi sitter i grupper og presenterer tankekartet om oppdagerne.	

Fredag		
Samfunnsfag	Mål: Jeg kjenner til det nye temaet i samfunnsfag	Vi starter på nytt tema "Europa blir en stormakt". Det blir felles i lyttekrok før vi jobber med oppgaver
KRLE	Mål: Jeg forklarer hva et filosofisk spørsmål er.	Diskusjonsoppgave.
Krøppsøving	Mål: Jeg deltar aktivt	Mesterens mester øvelser i hallen